（様式第５号）
公園清掃ボランティア変更届

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　あて

団　体　名

代表者の住所

代表者の氏名

公園清掃ボランティア制度要綱第９条第１項に基づき、次のとおり公園清掃ボランティア活動内容を下記のとおり変更したいので届け出いたします。

記

１．変更内容

	変更後
	変更前

	活動
（公園）区域
	    　　　　　公園 （      　   ㎡）
	    　　　　　公園 （      　   ㎡）

	    　　　　　公園 （      　   ㎡）
	    　　　　　公園 （      　   ㎡）

	    　　　　　公園 （      　   ㎡）
	    　　　　　公園 （      　   ㎡）

	合計面積
	    　　　　　公園 （      　   ㎡）
	    　　　　　公園 （      　   ㎡）

	その他

　　※代表者変更の場合は、旧の代表者と連名で届け出ること。（旧代表者死亡の場合は押印不要。）

[bookmark: _GoBack]２．変更年月日　　　　令和    年 　 月  　日（予定）